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Düğmeye basıldı! FETÖ'ye 18 ilde darbe

ABONE OL      

Balıkesir polisi FETÖ operasyonları kapsamında 17 ilde operasyon düğmesine bastı. Öte
yandan bir operasyon haberi de Malatya'dan geldi. Malatya'da aralarında rütbelilerin de
bulunduğu 13 kişi gözaltına alındı.
Balıkesir Emniyet Müdürlüğü yürütülen FETÖ/PDY soruşturması kapsamında 17 ilde operasyon
düğmesine bastı. Operasyonlarda çeşitli dernek ve sivil toplum kuruluşlarında çalışan 12 kişi ilk
etapta gözaltına alınırken, 16 şüpheli hakkında yakalama kararı çıktı.

Balıkesir Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri 17 ilde çeşitli
dernek ve sivil toplum kuruluşlarında görevli ve terör örgütü FETÖ/PDY ile bağı olduğu olduğu tespit
edilen şahısları gözaltına aldı. Büyük bir operasyona imza atan Balıkesir polisi, 17 ilde 12 kişiyi
gözaltına alırken, 16 şüpheli hakkında da yakalama kararı çıkartıldı.

Olayla ilgili soruşturma sürerken, şüphelilerin bylock kullanıcı olduğu iddia edildi.

MALATYA'DA ARALARINDA RÜTBELİLERİN DE BULUNDUĞU 13 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI

Malatya'da Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik soruşturma
kapsamında, daha önce açığa alınan veya halen görevde olan, aralarında rütbelilerin de bulunduğu

SON DAKİKA
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13 emniyet mensubu gözaltına alındı.

Malatya Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma
kapsamında İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi
ekiplerince Malatya'da eş zamanlı operasyon düzenlendi.

Operasyonda, İl Emniyet Müdürlüğünde görevli
personellerden daha önce açığa alınan veya halen görevde
olan, bir komiser, 2 komiser yardımcısı ve 9 polis memuru ile
daha önce firari olarak aranan, yapılan operasyon sonucu
İstanbul'da yakalanıp Malatya'ya getirilen 4. sınıf emniyet
müdürünün de aralarında olduğu 13 kişi gözaltına alındı.

Şüpheliler sağlık kontrolünün ardından, emniyete götürüldü.

Haklarında gözaltı kararı çıkarılan 2 zanlının ise adreslerinde bulunamadığı öğrenildi.
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